РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«12» июля 2024 г.                                                                                       №531/с

О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

№ 457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» (с

изменениями от 12.04.2024 г.) и в соответствии с Правилами приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №08 от 27.02.2024 г.), Изменениями в правила приёма на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №11 от 31.05.2024 г.), и протокола заседания приёмной

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №09 от 10 июля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе среднего (полного) общего

образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)
1.  Василенко Максим Алексеевич

2.  Галицинский Данил Михайлович

3.  Жиров  Егор Алексеевич

4.  Ковалев Артём Сергеевич

5.  Скоробогатов Николай Степанович

6.  Сырышев Денис Олегович

7.  Чуб Сергей Евгеньевич

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего

 2

образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)
1.  Артемов Даниил  Викторович

2.  Баранник Ярослав Николаевич

3.  Белолипецкий Степан Сергеевич

4.  Брежнев Степан Евгеньевич

5.  Глотов Пётр Петрович

6.  Глотов Александр Алексеевич

7.  Голота Владислав Валерьевич

8.  Гусько Антон Сергеевич

9.  Дорофиенко Николай Николаевич

10.  Есин Владимир Николаевич

11.  Жданов Максим Вячеславович

12.  Копырин Дмитрий Сергеевич

13.  Никитченко  Сергей Николаевич

14.  Роженко Максим Сергеевич

15.  Саутин Данил  Иванович

16.  Хайрутдинов Ирек Зиятдинович

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
1.  Алекперова Айтадж Фазил кызы

2.  Варданян Геворг Арманович

3.  Гладченко Николай Вячеславович

4.  Красильников  Никита Денисович

5.  Лесниченко Владислав Олегович

6.  Олисаев Аким Артурович

7.  Панченко Данил Викторович

8.  Пилипко Денис Александрович

9.  Пономарев Назар Александрович

10.  Синюков Олег Дмитриевич

11.  Сологубова Ангелина Евгеньевна

12.  Стукалова Диана Владимировна

13.  Титенко Дмитрий Витальевич

14.  Трофимов Олег Вадимович

15.  Шиян Кирилл Александрович

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)
1.  Аюпова Анна Александровна

2.  Бирюков Кирилл Игоревич

3.  Водопьянова Полина Дмитриевна

4.  Воробьев Максим  Евгеньевич

5.  Кошевой Кузьма Александрович

6.  Кравченко Екатерина Валерьевна

7.  Личманова Алёна Дмитриевна

Специальность 13.02.07 Электроснабжение
1.  Шемет Николай Сергеевич

 3

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по

отраслям)
1.  Бабанин Андрей Дмитриевич

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)
1.  Бондарев Данил  Алексеевич

2.  Павлов Алексей Алексеевич

3.  Усков Семён Алексеевич

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений
1.  Дубинин Егор Андреевич

2.  Карпетченко Алексей Алексеевич

3.  Сивцова  Алина Олеговна

Специальность 15.02.19 Сварочное производство
1.  Есин Артём Николаевич

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по

отраслям)
1.  Бурова Анна Андреевна

2.  Никонович Александра Константиновна

3.  Помогайлова Юлия Геннадьевна

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)
1.  Мищенко Даниил Арменович

Директор

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин

____________________________________________________________________
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия
О.В. Сафронова

8(86196)6-2003 доб. 150

		2024-07-12T10:53:09+0300
	Дурынин Игорь Владиславович